
N J O F T I M 

Bordi i Administrimit i Universitetit “Fan S. Noli” ne mbledhjen e dates 

1 9 . 0 3 . 2 0 2 1 ka miratuar bursat per studentet te cilet plotesojne 

kriteret per perfitim buse sipas ne VKM Nr.903 date 21.12.2016 (i 

ndryshuar). 

Me poshte lista emerore e studenteve te cileve ju eshte miratuar perfitimi i burses. 

Te gjithe studentet te cilet nuk kane llogari bankare, duhet te celin nje llogari 

bankare ne nje nga banka e nivelit te dyte (Credins Bank) dhe te paraqesin 

prane  Drejtorise se Finances vertetimin me numrin e llogarise per te proceduar 

me tej me pagesen e burses. 
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Nr. Emri Atësia Mbiemri Fakulteti Viti 

1 Kostika Vangjush Xega Edukimit dhe Filologjise I 

2 Redi Jetnor Dumani Edukimit dhe Filologjise III 

3 Kejsi Roland Mollaymeri Departamenti i Infermierise II 

4 Vangjel Bardhyl Kostreci Bujqesise I 

5 Klaudio Dashnor Osmani Bujqesise I 

6 Mirton Jani Prifti Bujqesise II 

7 Gejdi Luan Petriti Bujqesise I 

8 Kristjan Artan Topalli Bujqesise II 

9 Gesian Fejzi Tomori Shkencave te Natyres dhe Humane II 

10 Klevis Ilirjan Fejzolli Ekonomise I 

 


